常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

看護師職能委員会

１．開催日時：平成 28年 7月 8日（土）10：00～12：00まで

２．場所： 鹿児島県看護研修会館 １階会議室

３．出席者数： 15人中 12人

４．主な検討内容

   １）日本看護協会総会報告

   ２）職能Ⅰ交流会～看護師長の役割

     職能Ⅱ交流会～介護老人施設の実態調査について

   ３）理事会報告

   ４）研修報告

     職能Ⅰ「心の健康づくり～いろいろなストレスの中生き生きと働くための方法」

     職能Ⅱ「他職種間の連携について～コーチング術を学ぶ」